[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 114 / 2014

CONSIDERANDO que o Rodoanel Caipira foi construído há algum tempo;

CONSIDERANDO que existem algumas reclamações sobre as obras e como ela foi executada e entregue para a população;

CONSIDERANDO que é preciso verificar a necessidade de intervenções para corrigir possíveis falhas na obra;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie cópia do Projeto de construção do Rodoanel Caipira para estudos nesta Casa de Leis.
Monte Azul Paulista, 09 de Setembro de 2014.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora